
Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová
Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová

Výsledky přijímacího řízení
Obor vzdělání: 26-41-M/01 Elektrotechnika
Datum zveřejnění: 14.06.2021 (Po náhradním termínu)

Pořadí ID Body prospěch Body diplom  CJ  MA Body  testy celkem Body celkem Rozhodnutí
1 680 37 10 41 29 70 117 Přijat(a)
2 543 40 35 38 73 113 Přijat(a)
3 676 38 47 28 75 113 Přijat(a)
4 634 40 36 33 69 109 Přijat(a)
5 685 32 40 35 75 107 Přijat(a)
6 591 37 39 30 69 106 Přijat(a)
7 629 30 10 34 32 66 106 Přijat(a)
8 565 37 35 33 68 105 Přijat(a)
9 521 33 31 41 72 105 Přijat(a)

10 558 37 34 29 63 100 Přijat(a)
11 555 30 43 26 69 99 Přijat(a)
12 584 27 32 36 68 95 Přijat(a)
13 595 35 27 28 55 90 Přijat(a)
14 729 27 36 27 63 90 Přijat(a)
15 701 28 33 28 61 89 Přijat(a)
16 538 29 32 25 57 86 Přijat(a)
17 548 36 19 26 45 81 Přijat(a)
18 509 32 28 21 49 81 Přijat(a)
19 652 22 31 28 59 81 Přijat(a)
20 723 36 23 20 43 79 Přijat(a)
21 508 34 26 19 45 79 Přijat(a)
22 575 30 29 19 48 78 Přijat(a)
23 638 28 28 22 50 78 Přijat(a)
24 525 31 26 19 45 76 Přijat(a)
25 640 28 30 18 48 76 Přijat(a)
26 502 28 25 22 47 75 Přijat(a)
27 644 25 28 22 50 75 Přijat(a)
28 576 22 28 25 53 75 Přijat(a)
29 668 33 25 16 41 74 Přijat(a)
30 562 24 27 23 50 74 Přijat(a)
31 687 22 33 19 52 74 Přijat(a)
32 553 20 28 25 53 73 Přijat(a)
33 551 24 31 17 48 72 Přijat(a)
34 599 28 18 25 43 71 Přijat(a)
35 696 29 25 16 41 70 Přijat(a)
36 704 20 22 27 49 69 Přijat(a)
37 512 17 34 17 51 68 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
38 647 24 24 18 42 66 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
39 689 20 26 18 44 64 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
40 660 18 22 24 46 64 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
41 610 24 19 20 39 63 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
42 716 26 23 13 36 62 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
43 559 22 25 14 39 61 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
44 567 16 27 18 45 61 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
45 527 24 12 23 35 59 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
46 719 24 18 17 35 59 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
47 606 22 25 12 37 59 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
48 710 22 22 15 37 59 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
49 635 22 24 12 36 58 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
50 522 20 17 21 38 58 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
51 712 17 27 14 41 58 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
52 653 20 14 23 37 57 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
53 518 24 22 9 31 55 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
54 514 22 16 17 33 55 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
55 504 17 15 21 36 53 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
56 526 17 23 9 32 49 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
57 661 26 18 2 20 46 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
58 714 17 14 6 20 37 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
59 707 7 17 7 24 31 Prozatím nepřijat(a) pro naplnění kapacity
60 633 18 12 0 12 30 Nepřijat(a)
61 692 28 0 28 Nepřijat(a)
62 658 16 0 16 Nepřijat(a)

Kriteria pro přijetí
Uchazeč splní kritérium pro přijetí dosažením minimální hranice 20 bodů ze součtu obou jednotných testů přijímací zkoušky. Dalšímí kriterii pro stanovení pořadí 
uchazečů je prospěch na základní škole a další skutečnosti, které osvědčují vhodné schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče.



Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová
Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová

Zápisový lístek:

Odvolání:

Mgr. Jan Kovář
ředitel školy

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole a v příslušném oboru potvrdí zákonný zástupce nezletilého uchazeče nebo zletilý uchazeč odevzdáním zápisového lístku 
řediteli školy nejpozději do 2. 6. 2021 (u NT do 28. 6. 2021).

Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou 
nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo 
ochranné výchovy.

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle zákona č.561/2004 Sb. 
(školský zákon) odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč 
může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na 
další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.

Odvolání uchazeče proti rozhodnutí školy o výsledku přijímacího řízení lze podat ke Krajskému úřadu Pardubického kraje prostřednictvím školy (VOŠ a SŠT Česká 
Třebová, Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová) ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí.


	E

